



فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری یک سوداگر مرگ و کشف ۷۸ کیلو و ۸۰۰ گرم موادمخدر از نوع حشیش در شهرستان هندیجان خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی اظهار داشت: در راستای تداوم اجرای طرح‌های برخورد با عناصر اصلی تهیه، توزیع و ترانزیت موادمخدر، پلیس مبارزه با موادمخدر استان با تلاش گسترده اطلاعاتی از انتقال یک محموله موادمخدر مطلع شد. وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان با اقدامات دقیق اطلاعاتی مسیر حرکت خودروی پژو ۴۰۵ حامل موادمخدر را شناسایی و با همکاری ماموران پلیس امامزاده عبدال... شهرستان هندیجان طی یک عملیات منسجم متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان تصریح کرد: ماموران پلیس در بازرسی از خودروی توقیفی مقدار ۷۸ کیلو و ۸۰۰ گرم موادمخدر از نوع حشیش که به طرز ماهرانه‌ای جاساز شده بود، کشف کردند. سردار صالحی با بیان اینکه در این ارتباط یک قاچاقچی دستگیر و تحویل مرجع قضائی شد، تأکید کرد: نیروی انتظامی با مجاهدت و تلاش شبانه‌روزی با مخلان نظم و امنیت، قاچاقچیان، اشرا و سوداگران مرگ قاطعانه برخورد می‌کند.

دستگیری سارق دو چرخه

رئیس کلانتری ۱۷۴ قیامدشت از دستگیری سارق حرفه‌ای دوچرخه کودکان با ۱۵ فقره سرقت خبر داد. مصطفی اسکندری گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت دوچرخه در قیامدشت، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت و ماموران کلانتری با اشرافیت اطلاعاتی و بازبینی دوربین‌های مدار بسته موفق به شناسایی سارق حرفه‌ای شده و در گشت انتظامی سارق حرفه‌ای را هنگام سرقت دوچرخه دستگیر کردند. رئیس کلانتری ۱۷۴ قیامدشت خاطر نشان کرد: شیوه سارق به نحوی بوده است که وی کودکانی که قصد خرید از سوپرمارکت داشتند را زیر نظر می‌گرفته و در زمان مناسب دوچرخه پارک شده آنها را سرقت می‌کرده است. اسکندری افزود: متهم دستگیر شده در بازجویی‌ها صراحتاً به ۱۵ فقره سرقت دوچرخه به ارزش ۱۵۰ میلیون ریال در محله قیامدشت اعتراف کرد. رئیس کلانتری ۱۷۴ قیامدشت اضافه کرد: پرونده متهم پس از اعتراف برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی ارجاع شد.

ریزش معدن «نیلچیان» ۲ کشته داد

سرپرست اداره کل مدیریت بحران چهارمحال و بختیاری از ریزش معدن خاک‌نسوز شهید نیلچیان در شهرستان کیار خبر داد و گفت: ۲ کارگر معدن در این حادثه جان خود را از دست دادند و ۲ نفر دیگر نجات یافتند. خسرو کیانی افزود: معدن خاک‌نسوز باجگیران در شهرستان کیار دیروز ریزش کرد. سرپرست اداره کل مدیریت بحران چهارمحال و بختیاری ادامه داد: این ریزش در عمق ۵۰ متری معدن رخ داده است که باعث آسیب دیدگی ۴ کارگر شد. وی خاطر نشان کرد: متأسفانه ۲ نفر از این کارگران در این حادثه جان خود را از دست دادند و ۲ نفر دیگر از زیر آوار بیرون کشیده شده و به مراکز درمانی منتقل شدند. کیانی اظهار داشت: عملیات نجات پایان یافت؛ اما کماکان نیروهای آتش‌نشانی و امدادی در منطقه حاضرند.

دستگیری عوامل

سایت شرط بندی «در پی»

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری سه نفر از عوامل سایت شرط بندی ویژه در پی پایتخت خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی، اظهار داشت: در پی رصد و پایش روزانه فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس فتا در روزهای منتهی به در پی پایتخت، یک سایت شرط بندی که ویژه شهروندان پایتخت راه‌اندازی شده بود، توسط کارآگاهان سایبری مشاهده و شناسایی شد. این مقام انتظامی ادامه داد: کارآگاهان تیم مبارزه با قمار و شرط بندی پلیس فتا پایتخت اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و متوجه شد تعداد ۳ نفر از خصوص راه‌اندازی و گرداندن این سایت فعالیت دارند. وی افزود: کارشناسان این پلیس با بررسی‌های همه‌جانبه و اقدامات گسترده سایبری و بهره‌گیری از روش‌های فنی و علمی موفق به شناسایی هر سه نفر در فضای مجازی شدند و با محرز شدن هویت آنها برای پلیس و پس از تشریفات قضائی، مجرمان در یکی از مناطق شمالی تهران بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شدند. سرهنگ گودرزی اذعان داشت: متهمان پس از انتقال به پلیس فتا به جرم خود اعتراف کردند و گفتند با توجه به نزدیک بودن مسابقه فوتبال تیم‌های پرسپولیس و استقلال یک سایت شرط بندی راه‌اندازی کردیم و با تبلیغات پر رنگ و لعاب حدود سه میلیارد ریال از این راه به‌دست آوردیم. این مقام سایبری خاطر نشان کرد: در واقع سایت‌های شرط بندی به گونه‌ای طراحی شده که در ابتدا افراد مبلغ کمی را برنده شوند و همین بردهای اولیه سبب می‌شود که بزرگ‌مبلغ‌های بعدی و مستمر در مراحل بعدی باز به شرط بندی ادامه دهند و در نتیجه علاوه بر زیان مالی مشکلات بزرگی چون مسائل روحی و خانوادگی نیز گریبان گیر آنها شود. رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به اینکه آگاهی‌بخشی و پیشگیری از وقوع جرائم در فضای مجازی از اولویت‌های پلیس فتا است، گفت: به شهروندان توصیه کرد: در صورت مشاهده هر گونه مورد مشکوک یا تهدید توسط مجرمان و اخاذان اینترنتی، موضوع را در اولین فرصت به پلیس اطلاع دهند و به صورت مستمر برای مطالعه اخبار جرائم سایبری و ممنوعیت از شگردهای مجرمانه و به‌ویژه به‌ویژه www.cyberpolice.ir مراجعه کنند.



متهم جنایت جنجالی کرمانشاه:

پشیمانم

روز ۱۱ فروردین امسال یک فیلم کوتاه در فضای مجازی استان کرمانشاه منتشر شد که خیلی زود موجی از حیرت و نگرانی را در سطح استان و سپس کل کشور به دنبال داشت. این کلیپ یک دقیقه‌ای صحنه قتل را در شهر ک پردیس شهر کرمانشاه نشان می‌داد که در آن فردی با اسلحه کلاشینکف جوان دیگری را با شلیک ۲ گلوله از پای در می‌آورد؛ یکی به پهلو و دیگری به سرش. گرچه متهم خیلی زود از محل و استان متواری شد، اما با تحقیقات دادستانی و پلیس خیلی زود روشن شد که قاتل یک جوان ۳۱ ساله است که شوهر خواهر سابق ۳۰ ساله‌اش را به قتل رسانده است. متهم سرانجام پس از حدود ۵۰ روز فرار، در ملارد استان البرز به دام افتاد. به گفته «شهرام کریمی»، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمانشاه با تلاش‌های بازپرس ویژه قتل دادسرای مرکز استان، پلیس آگاهی کرمانشاه و همکاری مقام قضائی و پلیس آگاهی استان البرز، محل اختفای متهم شناسایی و او روز اول خردادماه دستگیر سپس به استان کرمانشاه منتقل شد.

جنزئیات جنایت
روابط عمومی دادسرای مرکز کرمانشاه برای روشن شدن جزئیات بیشتر ماجرا، روز دوشنبه یک نشست خبری برگزار کرد. بازپرس ویژه قتل دادسرای مرکز کرمانشاه عنوان کرد: ما پس از اطلاع از وقوع حادثه بلافاصله به‌همراه همکاران پلیس آگاهی و انتظامی در محل حاضر شدیم؛ بنابر ظواهر واقعه شخصی به‌نام «یاسرفخری» که داماد خانواده بهرامیان بود، در کنار خودروی خود به قتل رسیده بود. «امیرحیدر محمدی» اضافه کرد: در همانجا بررسی‌های میدانی و تحقیقات محلی از اهالی و ساکنان صورت گرفت و مشخص شد که مقتول و خانواده همسرش سابقه اختلاف چندماهه خانوادگی داشته‌اند. به گفته حیدری، مقتول آن روز با چرمه‌های درب منزل پدر خانم خود از همسرش تقاضای بازگشت به زندگی مشترک را می‌کند اما وقتی با پاسخ منفی او مواجه می‌شود با ایجاد سروصدا در صدد بازگرداندن همسرش به خانه خود می‌شود. او

مفزم کار نکرد
متهم در پاسخ به این که چرا با وجود شلیک گلوله اول و زخمی شدن مقتول بازهم به او شلیک کرده است، گفت: در نتیجه رفتار مقتول خیلی عصبانی بودم و آن لحظه مفزم اصلاً کار نمی‌کرد. او درباره اسلحه کلاشینکف جنگی که با آن دست به قتل زده بود نیز گفت: این اسلحه را حدود ۱۰ سال پیش از پسرخاله خود خریدم و از همان زمان در منزل پدر نگهداری می‌کردم و این هم اولین باری بود که دستم بر روی ماشه این اسلحه رفت و شلیک کردم.
توصیه متهم به مردم
او گفت: مجازات من قصاص است و دستگاه قضائی هر حکمی

اظهار کرد: در ادامه این درگیری، متهم به قتل با اسلحه کلاشینکف جنگی غیرمجاز که بنا به گفته خودش از سال‌های گذشته تهیه کرده بود و در منزل پدری نگهداری می‌کرد، به قصد قتل داماد خانواده از منزل خارج و اقدام به تیراندازی و قتل او می‌کند. حیدری گفت: در جریان تیراندازی ابتدا یک گلوله به پهلو مقتول بر خورد می‌کند سپس متهم از فاصله حدود ۵۰ متری گلوله دوم را به‌سراو شلیک کرده و به زندگیش خاتمه می‌دهد.

پشیمانم
متهم به قتل نیز عنوان کرد: خواهر من دوبار از مقتول طلاق گرفته بود اما او همواره با مراجعه به در خانه پدرم به‌دنبال بازگشت خواهرم به زندگی مشترک بود در حالی که او به این کار رضایت نداشت زیرا مورد آزار روحی و اذیت جسمی قرار می‌گرفت. این جوان ۳۱ ساله گفت: پدر و مادر من پیر و زمین گیر هستند اما مقتول حتی با پدرم برخورد فیزیکی کرده بود. او با بیان این‌که در نتیجه این اتفاقات عصبانی شدم و از کوره در رفتم، اظهار کرد: من از کار خود پشیمانم و اگر دوباره به آن شرایط برگردم هرگز دست به قتل نمی‌زنم زیرا مقتول هم یک جوان بود که متأسفانه از دست رفت.

فیلم جرائم خشن را منتشر نکنید
بازپرس ویژه قتل دادسرای کرمانشاه در پاسخ به سوالی درباره انتشار فیلم جرائم خشن و جنایات هولناک در فضای رسانه‌ای و مجازی عنوان کرد: اگر این فیلم برای پیگیری قضائی و قانونی در اختیار دستگاه قضائی قرار گیرد، یک اقدام مثبت و موثر است و ما محتمان را پیگیری خواهیم کرد، اما اگر بدون ملاحظه در فضای رسانه‌ای منتشر شود پیامدهای منفی متعددی از جمله همپایز نگرانی و احساس ناامنی در جامعه ایجاد خواهد کرد بر همین اساس ما با منتشر کننده فیلم صحنه قتل جنایت شهرک پردیس هم برخورد قانونی کرده‌ایم.



شگرد اعتراف کرد. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی در پایان گفت: نتایج به‌دست آمده به اطلاع مقام قضائی رسید که متهم با قرار صادره از سوی بازپرس محترم شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران برای تکمیل تحقیقات و شناسایی سایر شکات و شناسایی دیگر متهم پرونده در اختیار این یگان قرار گرفت و با دعوت از مالباختگان تا به حال ۱۵ نفر از شکات به‌صورت مستند با ارائه عکس و فیلم از سارقان مورد شناسایی قرار گرفتند و اقدامات در جهت دستگیری دیگر متهم پرونده در حال انجام است.

کشف ۴۱ دستگاه «ماینر» غیر مجاز

شهرستان قرچک خبر داد. سردار کیومرث عزیزی اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری و استفاده غیر مجاز از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال در یک باب سوله واقع در خیابان پونیک جنوبی شهرستان قرچک، موضوع در دستور کار ماموران کلانتری ۱۳ باقر آباد قرار گرفت. وی افزود: ماموران پس از بررسی و تأیید صحت خبر و هماهنگی قضائی، به محل مورد نظر اعزام شدند و در بازرسی از این سوله ۴۱ دستگاه ماینر کشف کردند. فرمانده



کشف بیش از ۵ میلیارد لوازم خانگی قاچاق

کرمانشاه تصریح کرد: در این بازرسی ۲۲ دستگاه یخچال و ۱۰ دستگاه جاروبرقی قاچاق که طبق نظر کارشناسان ارزش آن به ۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال می‌رسید، کشف شد. سردار جاویدان جاویدان اظهار داشت: ماموران پلیس آگاهی شهرستان در ورودی شهرستان به یک‌دستگاه کامیون حامل بار مشکوک شدند. وی ادامه داد: ماموران با دیدن این صحنه به تعقیب کامیون متواری پرداخته و پس از طی مسافتی موفق به توقیف آن شده و بازرسی‌های لازم را به عمل آوردند. فرمانده انتظامی استان

کوتاه حوادثی

قاچاق ۳۰ هزار لیتر گاز وئیل



فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۳۰ هزار لیتر سوخت گاز وئیل قاچاق در شهرستان میناب خبر داد. سردار غلامرضا جعفری بیان داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان میناب در راستای مبارزه با قاچاق فرآورده‌های نفتی با انجام اقدامات اطلاعاتی و گشتی‌های هدفمند از قصد قاچاقچیان مبنی بر انتقال مقادیر قابل توجهی سوخت در محور بندرعباس-میناب مطلع و رسیدگی به موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل آکبیبی به محل مورد نظر اعزام و با متوقف کردن کامیون در بازرسی از آن ۳۰ هزار لیتر گاز وئیل قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان تصریح کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. این مقام انتظامی استان ضمن تأکید بر عزم پلیس در برخورد با قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی خاطر نشان کرد: پدیده قاچاق علاوه بر ضربه‌زدن به اقتصاد کشور، زمینه‌ساز جرائم دیگر در سطح جامعه می‌شود و از عموم شهروندان می‌خواهیم هرگونه مورد مشکوک و امنیتی در این زمینه را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

نزاع ۳۰ نفره در پارک دانشجو

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری عاملان نزاع جمعی در پارک دانشجو خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای اظهار کرد: به‌دنبال دریافت شکایتی مبنی بر درگیری و نزاع جمعی در پارک دانشجو، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۱۰۷ فلسطین و کلانتری ۱۲۹ جامی قرار گرفت. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ افزود: ماموران با انجام اقدامات فنی و حضور در محل حادثه نتوانستند درگیری بین دو گروه دست‌فروش در پارک دانشجو واقع در خیابان ولیعصر (عج) به دلیل مکان بساط‌گستران ایجاد شده است. وی ادامه داد: در این نزاع ۳۰ نفر حضور داشتند که با رسیدن به‌موقع ماموران پلیس درگیری خاتمه یافت و ۷ نفر دستگیر و روانه کلانتری شدند و این درگیری هیچ مصدومی نداشته است. به گفته این مقام انتظامی، متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و تلاش‌ها برای بازداشت ۳ نفر از افرادی که در این نزاع حضور داشتند، ادامه دارد.

۲ نوجوان، قربانی صاعقه

فرمانده انتظامی شهرستان قزوین از جانباختن ۲ نوجوان در روستای پیچ‌بج الموت شرقی بر اثر اصابت صاعقه خبر داد. سرهنگ بیژن خدایی اظهار داشت: در پی اعلام ۴ فقره فوت در روستای پیچ‌بج بر اثر اصابت صاعقه، ماموران فرماندهی انتظامی بخش الموت شرقی به همراه نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور ماموران مشخص شد ۲ نوجوان ۱۵ ساله که در حوالی روستا در حال تردد با موتورسیکلت بودند بر اثر اصابت صاعقه فوت کرده‌اند. فرمانده انتظامی شهرستان قزوین در پایان به شهروندان توصیه کرد: هنگام بارندگی از رفتن به ارتفاعات اکیدا خودداری و از تجهیزات همچون موتورسیکلت، تراکتور و وسایلی که هادی جریان الکتریسیته هستند، استفاده نکنید.

کشف ۹۹۶ کار تخوان قاچاق

فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف ۹۹۶ دستگاه کار تخوان قاچاق به ارزش بیش از ۲۰ میلیارد ریال توسط ماموران انتظامی شهرستان بانه خبر داد. سردار علی آزادی اظهار داشت: با اشراف اطلاعاتی ماموران پلیس آگاهی شهرستان بانه و در اجرای طرح عملیاتی مبارزه با قاچاق کالا، خودروی حامل کالا قاچاق در محور بانه به میوان شناسایی شد. وی افزود: با هماهنگی مراجع قضائی خودروی مورد نظر متوقف و در بازرسی از آن ۹۹۶ دستگاه کار تخوان خارجی فاقد مجوز کشف شد. فرمانده انتظامی کردستان با اشاره به اینکه در این عملیات متهم با استفاده از تاریکی شب متواری شد، خاطر نشان کرد: تلاش‌ها برای دستگیری وی ادامه دارد. سردار آزادی با بیان اینکه کارشناسان ارزش محموله کشف شده را بیش از ۲۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در همین راستا پرونده تشکیل و تحویل مراجع ذصلاح شد.